PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 308
город Кропоткин

О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район, размещаемой в сети Интернет

           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 5 Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 года  № 2000–КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края,  органов местного самоуправления в Краснодарском крае», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Кавказского района, Совет муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:

1. Определить следующий порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Кавказского района, размещаемой в сети Интернет:

        - перечень информации о деятельности Совета муниципального образования Кавказский район, размещаемой в сети Интернет, утверждается решением  Совета муниципального образования Кавказский район;

      -   перечень информации о деятельности главы и администрации муниципального образования Кавказский район, размещаемой в сети Интернет, утверждается   постановлением администрации муниципального образования Кавказский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, регламенту, депутатской этики, правопорядку, военным вопросам,  делам казачества, воспитанию допризывной молодежи, работе с общественными организациями  и средствами массовой информации (Ефанов).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

В.А. Еримицкий